



Årsrapport for 2025

Visti Christensen Vognmandsforretning P/S
Østermarksvej 17, 6580 Vamdrup
CVR-nr. 12 63 44 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Kent Christensen
dirigent

[Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab](#)

A member of Kreston Global | A global network of independent accounting firms

Cvr.nr. 3394 8794 | krestonsr.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. maj - 31. august 2025	15
Balance pr. 31. august 2025	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse 1. maj - 31. august 2025	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet

Visti Christensen Vognmandsforretning P/S
Østermarksvej 17
6580 Vamdrup

Telefon: 86872166

Hjemmeside: <https://visti.eu/>

CVR-nr.: 12634404

Regnskabsperiode: 1. maj - 31. august 2025
Stiftet: 1. januar 1989

Hjemsted: Kolding Kommune

Bestyrelse

Ole Christensen
Kent Christensen
Peder Aage Christensen

Direktion

Peder Aage Christensen

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 33948794
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2025 (4 mdr.)* t.kr.	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttoresultat	-3.044	13.889	12.299	13.358	15.280
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	-5.968	2.076	1.870	2.915	2.998
Resultat af primær drift	-5.074	3.038	3.124	3.441	4.079
Resultat af finansielle poster	-447	-1.456	-1.241	-1.006	-1.117
Årets resultat	-5.521	1.581	1.883	2.436	2.962
Balance					
Balancesum	86.479	93.545	99.920	90.849	109.672
Investering i materielle anlægsaktiver	0	-3.950	-13.248	-4.143	-7.265
Egenkapital	14.126	22.647	24.065	25.183	25.747
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	11.095	1.086	24.875	24.875	12.561
- investeringsaktivitet	-9.565	-2.480	-11.778	-12.723	-3.617
- finansieringsaktivitet	-6.068	771	-11.947	-11.947	-11.775
Årets forskydning i likvider	-4.538	-624	1.150	205	-2.832
Antal medarbejdere	87	83	84	105	106
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-5,6%	3,1%	3,3%	3,4%	3,9%
Soliditetsgrad	16,3%	24,2%	24,1%	27,7%	23,5%
Forrentning af egenkapital	-30,0%	6,8%	7,6%	9,6%	11,5%
Likviditetsgrad	81,0%	102,6%	79,9%	121,9%	129,4%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

*Regnskabsåret 2025 indeholder alene 4 måneders drift til forskel fra sammenligningstallene.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning med volumen-, møbel- og almindelig godstransport.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2025 er påvirket af afskrivninger på forvogne (lastbiler) som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn, jf. senere omtale og er i øvrigt ikke påvirket af usædvanlige forhold. Det bemærkes dog, at ledelsen har valgt at skifte statutidspunkt til 31/8, hvorfor regnskabsåret alene dækker 4 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 5.520.815, og selskabets balance pr. 31. august 2025 udviser en egenkapital på kr. 14.126.007.

Året (som dog udgør en kort periode på 4 måneder) er i al væsentlighed forløbet som forventet. Der er realiseret en omsætning på et, efter konjunkturerne, fornuftigt niveau.

Ledelsen har som vanligt frem til statusdagen analyseret markedes- og regeludviklingen for godstransport samt lastbilers brugs- og økonomiske levetid. Analysen har medført, at ledelsen har ændret de udøvede skøn vedrørende levetiden, som er forkortet med 2 år, og scrapværdien, som er halveret. Ændringen er primært funderet i udviklingen inden for elektrificering af branchen samt forventningerne til fremtidige krav hertil. Ændringen påvirker resultatet med 9 mio. kr.

I lyset heraf vurderes årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et resultat for næste år på niveau som tidligere år.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabets videnressourcer består primært af viden hos selskabets medarbejdere. Dette spiller en stor rolle i den fortsatte udvikling af selskabets forretningsområde og efterlevelsen af forespørgslen hos selskabets kunder. På denne baggrund er det en stor prioritet at videreudvikle organisationen og sikre, at de rette videnressourcer er til stede.

Derfor mener selskabet fortsat at kunne tiltrække, udvikle og fastholde kvalificerede medarbejdere.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabets miljøpåvirkning har ledelsens opmærksomhed. Selskabet investerer som udgangspunkt langsigtet i lastbiler med nyeste EURO-norm, for derved at minimere forureningsrisici ved kørsel med selskabets lastbiler.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. maj - 31. august 2025

	<u>Note</u>	1. maj til 31. august 2025 kr.	1. maj 2024 til 30. april 2025 kr.
Bruttotab		-3.043.812	13.888.634
Distributionsomkostninger		-19.557	-124.105
Administrationsomkostninger		<u>-2.904.895</u>	<u>-11.688.810</u>
Resultat af ordinær primær drift		-5.968.264	2.075.719
Andre driftsindtægter		996.599	1.327.942
Andre driftsomkostninger		<u>-102.528</u>	<u>-366.053</u>
Resultat før finansielle poster		-5.074.193	3.037.608
Finansielle indtægter		29.763	147.200
Finansielle omkostninger		<u>-476.385</u>	<u>-1.603.328</u>
Ordinært resultat før skat		-5.520.815	1.581.480
Årets resultat		<u>-5.520.815</u>	<u>1.581.480</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.000.000
Overført resultat		<u>-5.520.815</u>	<u>-1.418.520</u>
		<u>-5.520.815</u>	<u>1.581.480</u>

Balance pr. 31. august 2025

	<u>Note</u>	31 august <u>2025</u> kr.	30. april <u>2025</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	5.300.150	5.632.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	44.587.415	48.430.793
Materielle anlægsaktiver under udførelse	2	<u>5.366.314</u>	<u>4.039.135</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>55.253.879</u>	<u>58.102.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.253.879</u>	<u>58.102.151</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>552.350</u>	<u>601.000</u>
Varebeholdninger		<u>552.350</u>	<u>601.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.615.832	28.152.656
Andre tilgodehavender		71.945	193.677
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.438.250</u>	<u>410.914</u>
Tilgodehavender		<u>29.126.027</u>	<u>28.757.247</u>
Likvide beholdninger		<u>1.546.794</u>	<u>6.084.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.225.171</u>	<u>35.442.844</u>
Aktiver i alt		<u>86.479.050</u>	<u>93.544.995</u>

Balance pr. 31. august 2025

	<u>Note</u>	31 august <u>2025</u> kr.	30. april <u>2025</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Reserve for opskrivninger		2.089.851	2.089.851
Overført resultat		11.526.156	17.046.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>14.126.007</u>	<u>22.646.823</u>
Leasingforpligtelser		<u>33.798.770</u>	<u>36.367.220</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>33.798.770</u>	<u>36.367.220</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	8.384.244	8.883.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.715.096	6.938.178
Anden gæld		23.454.933	18.581.210
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>127.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.554.273</u>	<u>34.530.952</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.353.043</u>	<u>70.898.172</u>
Passiver i alt		<u>86.479.050</u>	<u>93.544.995</u>
Medarbejderforhold	4		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	510.000	2.089.851	17.046.971	3.000.000	22.646.822
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	0	-5.520.815	0	-5.520.815
Egenkapital ultimo	510.000	2.089.851	11.526.156	0	14.126.007

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	510.000	2.089.851	18.465.492	3.000.000	24.065.343
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	0	-1.418.520	3.000.000	1.581.480
Egenkapital ultimo	510.000	2.089.851	17.046.972	3.000.000	22.646.823

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 31. august 2025

	<u>Note</u>	1. maj til 31. august 2025 kr.	1. maj 2024 til 30. april 2025 kr.
Årets resultat		-5.520.815	1.581.480
Reguleringer	8	12.859.601	10.860.460
Ændring i driftskapital	9	<u>4.074.033</u>	<u>-9.947.530</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		11.412.819	2.494.410
Renteindbetalinger og lignende		0	194.487
Renteudbetalinger og lignende		<u>-317.985</u>	<u>-1.603.329</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		11.094.834	1.085.568
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>-9.564.707</u>	<u>-2.479.854</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-9.564.707	-2.479.854
Nedbringelse af leasingforpligtelser		-3.067.930	3.770.589
Betalt udbytte		<u>-3.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-6.067.930	770.589
Ændring i likvider		-4.537.803	-623.697
Likvider primo		<u>6.084.597</u>	<u>6.708.294</u>
Likvider ultimo		<u>1.546.794</u>	<u>6.084.597</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.546.794</u>	<u>6.084.597</u>
Likvider ultimo		<u>1.546.794</u>	<u>6.084.597</u>

Noter

	1. maj til 31. august 2025 kr.	1. maj 2024 til 30. april 2025 kr.
1 Særlige poster		
Regnskabsmæssige skøn		
Mer-afskrivning som følge af ændrede skøn på restlevetid og scrapværdi	9.040.062	0
	<u>9.040.062</u>	<u>0</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris primo	14.144.167	112.634.256	4.039.135
Tilgang i årets løb	0	0	9.733.639
Overførsler i årets løb	0	8.406.460	-8.406.460
Kostpris ultimo	<u>14.144.167</u>	<u>121.040.716</u>	<u>5.366.314</u>
Opskrivninger primo	2.089.851	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.089.851</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger primo	10.770.728	64.203.462	0
Årets afskrivninger	163.140	12.249.839	0
Ned- og afskrivninger ultimo	<u>10.933.868</u>	<u>76.453.301</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.300.150</u>	<u>44.587.415</u>	<u>5.366.314</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	43.814.080	0
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>3.383.065</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo</u>	<u>Gæld ultimo</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	45.250.944	42.183.014	8.384.244	8.008.634
	<u>45.250.944</u>	<u>42.183.014</u>	<u>8.384.244</u>	<u>8.008.634</u>

4 Medarbejderforhold

	<u>1. maj til 31. august 2025 kr.</u>	<u>1. maj 2024 til 30. april 2025 kr.</u>
Lønninger	19.559.847	59.272.265
Pensioner	1.869.176	5.300.028
Andre omkostninger til social sikring	<u>369.002</u>	<u>915.641</u>
	<u>21.798.025</u>	<u>65.487.934</u>

Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	19.155.038	57.465.115
Administrationsomkostninger	<u>2.642.987</u>	<u>8.022.819</u>
	<u>21.798.025</u>	<u>65.487.934</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>87</u>	<u>83</u>
---	-----------	-----------

5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Ledelsen har som vanligt frem til statusdagen analyseret markedes- og regeludviklingen for godstransport samt lastbilers brugs- og økonomiske levetid. Analysen har medført, at ledelsen har ændret de udøvede skøn vedrørende levetiden, som er forkortet med 2 år, og scrapværdien, som er halveret. Ændringen er primært funderet i udviklingen inden for elektrificering af branchen samt forventningerne til fremtidige krav hertil. Ændringen påvirker resultatet med 9 mio. kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev for i alt kr. 10 mio. kr. i grunde og bygninger, som er indregnet til 5,3 mio. kr. Heraf er deponeret 10 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr 48.954 jf. note , materielle anlægsaktiver, er hovedsageligt finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er statusdagen opgjort til t.kr. 43.814.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Ifølge årsregnskabslovens § 98 C stk. 7, er transaktioner med nærtstående udeladt, da alle transaktioner med nærtstående er foretaget på markedsvilkår.

	1. maj til 31. august 2025 kr.	1. maj 2024 til 30. april 2025 kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-29.763	-147.200
Finansielle omkostninger	476.385	1.603.328
Af- og nedskrivninger	<u>12.412.979</u>	<u>9.404.332</u>
	<u>12.859.601</u>	<u>10.860.460</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	48.650	-193.575
Ændring i tilgodehavender	-339.018	-1.027.117
Ændring i leverandører m.v.	<u>4.364.401</u>	<u>-8.726.838</u>
	<u>4.074.033</u>	<u>-9.947.530</u>